
SPRÁVA
^ ="'

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 21

Pos kytovatel služby Pasante s.r.o

Správce IS SZR

Objednatel SZR

Smlouva Smlouva o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje razr
Číslo RFC SZR 827

Název RFC SZR Úpravy bezpečnostních profilů
Číslo tiketu (Service Desk) 56909

Katalogový list RAZR1Ĺ

Typ odstávky normálnI

1. Identifikace vzniku požadavku
RAZR nerozlišuje prostředí (testovací, produkce) pro přiřazení bezpečnostních profilů

kombinacím AlS - agenda.
RAZR zobrazuje odděleně bezpečnostní profily pro základní registry (ZR) a pro SPAlS

(spo|upracujÍcÍ AlS).

2. Zadání požadované změny
Spravovat odděleně bezpečnostní profily pro testovací a produkční prostředí základních

registrů a pracovat jednotně s bezpečnostními profily pro ZR a SPAlS.

3. Popis zajištění realizace změny
1.



SPRÁVA I
,eb ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ



q|b správa
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

4. Odhad pracnosti
5. Naceněni

· Analýza
· Úprava aplikace

o Úprava formuláře AlS
o Nový vnořený formulář Bezpečnostní profil přiřazené agendy
o Úprava externí funkce pro vytváření agendy u AlS - vytváření vnořeného záznamu

o Úprava formulářů natavení BP
o Úprava exportu matic podle vnořených záznamů

· Testování -
· Release - import vnořených BP k agendám (cca 1 mil. záznamů)

32 500,- KČ bez DPH
Poznámka: Článek 5. 1.2 Smlouvy ,,Cena služeb na objednávku': Katalogový list RAZR10 ,,Optimalizace parametrů poskytovaných

služeb ZR" - tento KL v rámci tohoto PnČ neslouží k pracím, které vedou k navýšeni stávajlc/ch funkcionalit, a tedy k technickému
zhodnocení IS dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., k proveden/zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané
jednotky.

6. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Den d = přijetí šd požadavku na zapracování požadavku
Analýza - do D " 5 dny
Úprava systému a testování - D + 14 dní

Nasazení do produkčního D " 21dní
Dodání nejpozději do 31.12.2020

7. Návrh testovacího scénáře
Nastavení výjimky bp pro test a produkci (každou jinou), žádost o novou agendu, úprava

nastavení BP a export matice oprávnění AlS.



SPRÁVA
='""

· Po schválení žádosti o novou agendu k AlS, by u dané agendy, měla být vidět tabulka
s přiřazenými BP, ve které by pro správce aplikace měla být možnost editovat tyto BP.
Tato tabulka je k dispozici u každé přiřazené agendy.

· Po úpravě BP se změna propíše ke každé přiřazené agendě.
· Export matice oprávnění AlS funguje bez problému a obsahuje BP

8. Výstupy změnového požadavku

· Možnost nastavení výjimek bp pro testovací a produkční prostředí zvlášť'
· Přehled agend a jejich bp ve formuláři AlS
· Změněné názvy nahhžecích stránek
· Změna načítání dat při vytváření matice oprávnění AlS
· Možnost pro správce, editovat BP přímo z formuláře přiřazené agendy

9. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci

· Bezchybné schvalováni žádosti o agendu
· Bezchybný export matice oprávněni AlS, který obsahuje BP
· Editace BP u přiřazené agendy
· Po změně výjimky nebo nastavení SPAlS BP, se změna projeví do přiřazených agend
· Změněné názvy nahhžecích stránek

10. Požadavky na součinnosti

.

11. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Restart aplikace mimo provozní dobu.


